
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05.04.2017 2-е 

'ТЭб определении официального 
адреса для обращений граждан 
в администрацию Пермского 
муниципального района в 
информационно-
телекоммуникационной сети 
«Интернет» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным 
законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях 
реализации права граждан на обращение в органы местного самоуправления 
через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить официальным адресом для обращений граждан в 
администрацию Пермского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» вкладку «Интернет-приемная» в 
разделе «Обращения граждан» на официальном сайте Пермского 
муниципального района, адрес: http://permraion.ru/feedback/. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
муниципальной газете «Нива» и размещению на официальном сайте Пермского 
муниципального района www.permraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района, 
руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района 
В.К. Залазаева. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://permraion.ru/feedback/
http://www.permraion.ru

